平成２６年１月２４日
各 位

会社名   株式会社エフピコ
代表者   代表取締役社長  佐藤 守正

（コード番号７９４７ 東証第１部）
問合せ先  常務取締役総務人事本部長

金子 誠
                                 （ＴＥＬ ０８４－９５３－１１４５）

執行役員制度の導入に関するお知らせ

 当社は、平成２６年１月２４日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入および新任執行役員
の選任を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員制度導入の目的

(１) 経営環境の変化に迅速かつ柔軟に対応するため、業務執行体制を強化する。
(２) 業務に精通した人材を登用し、より機動的な業務運営を図る。

２． 執行役員制度の概要

(１) 執行役員の選任・解任は、取締役会において決定する。
(２) 取締役は、執行役員を兼任することができる。
(３) 執行役員の任期は、１年とする。

３． 執行役員制度の導入時期

平成２６年１月３１日

４． 執行役員の選任（平成２６年１月３１日就任予定）

（氏 名）       （現役職）

池本 孝      リサイクル部 ジェネラルマネージャー

（兼）リサイクル資材調達課 チーフマネージャー

以 上